

Main Office:
B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.
Tel: +92-21-3257-9162, 3256-4496
Fax: +92-21-3257-9116
jubilee@crestplus.com

Registered Office:
45-A, Off Zafar Ali Road,
Gulberg-V,
Lahore, Pakistan.
Tel: +92-42-111-245-245
Fax: +92-42-111-222-245



**Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.**

JSWM/SAM/KSE/LSE/ISE/-----⁶⁷⁵
March 14, 2015

The General Manager
Karachi Stock Exchange (Guarantee) Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

The General Manager
Lahore Stock Exchange (Guarantee) Limited
Stock Exchange Building
19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal
Kashmir Road
Lahore

The General Manager
Islamabad Stock Exchange (Guarantee) Limited
Islamabad Stock Exchange Tower
55-B Jinnah Avenue
Islamabad

Dear Sir,

Re: Notice of Extra-Ordinary General Meeting

We are enclosing herewith one copy each of the following news papers dated March 14, 2015 in which notices of Extra-Ordinary General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi, Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi, Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited


Sh. Naseer Ahmad
Sr. Assistant Manager

Encl: a.a.

روزنامہ نوائے وقت لاہور (7) مارچ 2015ء

جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، برہم مقام A-45، آف ظفر علی روڈ، گلبرگ۔ V، لاہور پر بروز ہفتہ 104 اپریل 2015ء صبح 09:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

خصوصی امور:

1۔ اثاثوں پر مشتمل پرانا اور متروک پلانٹ اور مشینری کا ڈسپوژل، کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a) 196(3) کی شرائط میں اضافہ یا خاتمہ، معہ یا ملازمین عمومی قراردادوں کے مطابق درج ذیل قرارداد کو پاس کرنے پر غور و خوض اور منظوری دینا۔

قرار پایا کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a) 196(3) کی شرائط کے مطابق کمپنی کے ممبران کی منظور بذریعہ ہذا اثاثوں پر مشتمل پرانا اور متروک پلانٹ اور مشینری، تفصیلات میٹریل حقائق کی سٹیٹمنٹس میں جو بھی شامل ہوں گے ڈسپوژل کے با اختیار ہیں۔

مزید قرار پایا کہ: جناب شوکت شفیع چیف ایگزیکٹو آفیسر اور جناب طارق شفیع ڈائریکٹر آف کمپنی ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے چیف پرائیوٹس کے ڈسپوژل کیلئے جیسا کہ فیصلہ کریں ایسے طریقہ اور ایسی بنیاد اور ایسی شرائط وضع و اہل پر اور ایسے غور و خوض کیلئے واحد یا اختیار اور مختار ہیں۔

دو مزید مذکورہ بالا اثاثوں کی فروخت اور تمام متعلقہ معاملات، ضروری اور حادثاتی کو مکمل کرنے اور لاگو موثر بنانے کیلئے وقتاً فوقتاً ضروری یا مطلوبہ تمام دیگر دستاویزات اور معاہدات، کاغذات، کام، دستاویزات کی تکمیل اور دستخط کرنے اور گفٹ و شنید کے بشمول تمام ضروری اقدامات اور عموماً اور تجزیوں اور کام، تمام عموماً کرنے کے با اختیار ہیں۔ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ کے (b) 160(1) کے تحت بیان، اطلاع اجلاس کے ہمراہ حصص داران کو بھیجا جا رہا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

محکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

A-45 آف ظفر علی روڈ، گلبرگ۔ V، لاہور
فون: +92-042-111-245-245
فیکس: +92-042-111-222-245
مورخہ: 11 مارچ 2015

نوٹ:

- 1۔ رجسٹر ممبران 28 مارچ 2015ء تا 104 اپریل 2015ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی/سی ڈی سی منتقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 27 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 2۔ اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسی یا اس کا نوٹ ہو سکتا ہے، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔
- 3۔ حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی انورسٹمنٹ فرمائیں۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ذیل اطلاع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر بمقام A-45، آف ظفر علی روڈ، گلبرگ-7، لاہور پر بروز ہفتہ 104 اپریل 2015ء صبح 09:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

خصوصی امور:

1- اثاثوں پر مشتمل پرانا اور سڑک پلانٹ اور مشینری کا ڈسپوزل، کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a)(3) 196 کی شرائط میں اضافہ یا خاتمہ، مندرجہ بالا تنظیم عمومی قرار دہی کے مطابق درج ذیل قرار کو پاس کرنے پر غور و خوض اور منظوری دینا۔

قراردادیں کیا جائیں کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a)(3) 196 کی شرائط کے مطابق کمپنی کے ممبران کی منظور کردہ ریور ہڈ اثاثوں پر مشتمل پرانا اور سڑک پلانٹ اور مشینری، تنصیلات، میٹریل، تحائف کی پیشکش میں جو بھی شامل ہوں گے ڈسپوزل کے با اختیار ہیں۔

مزید قراردادیں کیا جائیں کہ جناب شوکت شیخ چیف ایگزیکٹو آفیسر اور جناب طارق شیخ ڈائریکٹر آف کمپنی ہیں اور بذریعہ ذیل کمپنی کے بحالی پر اثاثوں کے ڈسپوزل کیلئے جیسا وہ فیصلہ کریں ایسے طریقہ اور ایسی بنیاد اور ایسی شرائط وضوابط پر اور ایسے غور و خوض کیلئے واحد با اختیار اور مختار ہیں۔

وہ مزید مذکورہ بالا اثاثوں کی فروخت اور تمام متعلقہ معاملات، ضروری اور حادثاتی کو کھل کرنے اور لاگو موثر بنانے کیلئے وقتی نوٹن ضروری یا مطلوب تمام دیگر دستاویزات اور معاہدات، کاغذات، کام، دستاویزات کی تکمیل اور دستخط کرنے اور گفت و شنید کے بشمول تمام ضروری اقدامات اور اعمال اور چیزیں اور کام تمام عموماً کرنے کے با اختیار ہیں۔ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ کے (b)(1) 160 کے تحت بیان، اطلاع اجلاس کے ہمراہ حصص داران کو بھیجا جا رہا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

A-45 آف ظفر علی روڈ، گلبرگ-7، لاہور
فون: +92-042-111-245-245
فیکس: +92-042-111-222-245
مورخہ: 11 مارچ 2015

محکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 28 مارچ 2015ء، 104 اپریل 2015 (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی ای ڈی سی منقحیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 27 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیاں تا آنکہ نوٹس ہوئیں، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 3- حصص داران سے اتنا س ہے کہ پیش شدہ تبدیلی اگر کوئی ہونی منظور فرمائیں۔
- 4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برقی سٹیٹمنٹس ایڈجسٹمنٹ آف پاکستان سے جاری شدہ سرٹیفکیٹ نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، مقام A-45، آف ظفر علی روڈ، گلبرگ۔ 7، لاہور پر بروز ہفتہ 04 اپریل 2015ء صبح 09:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

خصوصی امور:

1۔ اٹانوں پر مشتمل پرائیویٹ اور شریک پلانٹ اور مشینری کا ڈسپوزل، کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a) 196(3) کی شرائط میں اضافہ یا خاتمہ، معاہدہ یا ملازمہ عمومی قراردادوں کے مطابق درج ذیل قرارداد کو پاس کرنے پر غور و خوض اور منظوری دینا۔

قرارداد پایا کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (a) 196(3) کی شرائط کے مطابق کمپنی کے ممبران کی منظور کردہ ہذا اٹانوں پر مشتمل پرائیویٹ اور شریک پلانٹ اور مشینری، تفصیلات میٹریل تھاق کی سٹینڈنس میں جو جس شامل ہوں گے ڈسپوزل کے با اختیار ہیں۔

مزید قرار پایا کہ جناب شوکت شیخ چیف ایگزیکٹو افسر اور جناب طارق شیخ ڈائریکٹر آف کمپنی ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے بحالی کے اٹانوں کے ڈسپوزل کیلئے جیسا وہ فیصلہ کریں ایسے طریقہ اور ایسی بنیاد اور ایسی شرائط وضو ادا پر اور ایسے غور و خوض کیلئے واحد با اختیار ہیں۔

وہ مزید مذکورہ بالا اٹانوں کی فروخت اور تمام متعلقہ معاملات، ضروری اور حادثاتی کو مکمل کرنے اور لاگو و میٹر بنانے کیلئے وقتی طور پر ضروری یا مطلوب تمام دیگر دستاویزات اور معاہدات، کاغذات، کام، دستاویزات کی تکمیل اور دستخط کرنے اور وقت و شنید کے بشمول تمام ضروری اقدامات اور عوامی اور چیزیں اور کام، تمام عوامی کرنے کے با اختیار ہیں۔

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ کے (b) 160(1) کے تحت بیان، اطلاع اجلاس کے ہمراہ حصص داران کو بھیجا جا رہا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

بحکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

A-45 آف ظفر علی روڈ، گلبرگ۔ 7، لاہور
فون: +92-042-111-245-245
فیکس: +92-042-111-222-245
مورخہ: 11 مارچ 2015

نوٹ:

- 1۔ رجسٹر ممبران 28 مارچ 2015ء تا 04 اپریل 2015ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ ادوی ای ڈی سی منتقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 27 نومبر 2015ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 2۔ اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیاں تا آٹھ نوٹر ہو سکیں، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 3۔ حصص داران سے انتہاس ہے کہ یہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی وغیرہ مطلع فرمائیں۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the April 04, 2015 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Special Business:

1. To consider and approve the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery by passing the following resolutions as ordinary resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984:

"Resolved that approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to authorize the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery, details whereof is contained in the statement of material facts.

Resolved Further That Mr. Shaukat Shafi, Chief Executive Officer and Mr. Tariq Shafi, Director of the Company, be and is hereby singly authorized and empowered on behalf of the Company to dispose of the assets in such manner and on such basis and on such terms and conditions and for such consideration as may be determined by them. They are further authorized to do all acts, deeds and things and take all necessary steps and actions including negotiations and signing and execution of documents, deeds, papers, agreements and all other documents as may be necessary or required from time to time in order to give effect to, implement and complete the sale of the assets as aforesaid and all matters connected, necessary and incidental thereto."

Statement under section 160(1)(b) of the Companies Ordinance, 1984 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board

Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: March 11, 2015.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from March 28, 2015 to April 04, 2015 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on March 27, 2015.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the April 04, 2015 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Special Business:-

1. To consider and approve the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery by passing the following resolutions as ordinary resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984:

"Resolved that approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to authorize the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery, details whereof is contained in the statement of material facts.

Resolved Further That Mr. Shaukat Shafi, Chief Executive Officer and Mr. Tariq Shafi, Director of the Company, be and is hereby singly authorized and empowered on behalf of the Company to dispose of the assets in such manner and on such basis and on such terms and conditions and for such consideration as may be determined by them. They are further authorized to do all acts, deeds and things and take all necessary steps and actions including negotiations and signing and execution of documents, deeds, papers, agreements and all other documents as may be necessary or required from time to time in order to give effect to, implement and complete the sale of the assets as aforesaid and all matters connected, necessary and incidental thereto."

Statement under section 160(1)(b) of the Companies Ordinance, 1984 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board
Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: March 11, 2015.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from March 28, 2015 to April 04, 2015 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on March 27, 2015.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Saturday, the April 04, 2015 at 9:30 a.m. at the registered office of the company at 45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore to transact the following business:-

Special Business:

1. To consider and approve the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery by passing the following resolutions as ordinary resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984:

"Resolved that approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 196 (3) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to authorize the disposal of assets comprising old and obsolete plant and machinery, details whereof is contained in the statement of material facts.

Resolved Further That Mr. Shaukat Shafi, Chief Executive Officer and Mr. Tariq Shafi, Director of the Company, be and is hereby singly authorized and empowered on behalf of the Company to dispose of the assets in such manner and on such basis and on such terms and conditions and for such consideration as may be determined by them.

They are further authorized to do all acts, deeds and things and take all necessary steps and actions including negotiations and signing and execution of documents, deeds, papers, agreements and all other documents as may be necessary or required from time to time in order to give effect to, implement and complete the sale of the assets as aforesaid and all matters connected, necessary and incidental thereto."

Statement under section 160(1)(b) of the Companies Ordinance, 1984 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board
Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: March 11, 2015.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from March 28, 2015 to April 04, 2015 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on March 27, 2015.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.